
KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Šeimų asociacijai 2023-07- Nr.
El. p. asociacijaseimoms@gmail.com Į 2023-05-17 Nr. ŠA_SR23_03

DĖL DIENOS POILSIO ORGANIZAVIMO KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
IKIMOKYKLINIO / PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE

Jūsų kreipimąsi ir visą išdėstytą informaciją Kelmės rajono savivaldybės

administracijos švietimo, kultūros ir sporto skyrius kartu su Kelmės rajone ikimokyklinį ir

priešmokyklinį ugdymą teikiančiomis įstaigomis, išnagrinėjo ir daug diskutavo. Kelmės rajono

savivaldybės pozicija šiuo klausimu yra lanksti, manome, kad ugdymo įstaiga turėtų kiek įmanoma

atliepti vaiko ir tėvų poreikius. Neabejojame, kad Kelmės rajono ugdymo įstaigose, pasitelkiant

dialogą tarp tėvų ir ugdymo įstaigos administracijos ir mokytojų yra įmanoma patenkinti vaikų

poilsio poreikius.

Per ugdymo įstaigų vadovų pasitarimą buvo aptarta, kokios yra galimybės vaikams

pasirinkti tinkamą ir norimą poilsio formą. Kai kuriose ugdymo įstaigose jau dabar veikia grupės,

kuriose vaikai nemiega. Deja, dėl patalpų stokos (lopšeliai-darželiai išnaudoja visas patalpas) tokių

grupių visur įsteigti negalime.

Šiuo metu Kelmės rajono savivaldybė biudžete nėra numačiusi skirti papildomų lėšų

ugdymo įstaigoms šiam tikslui įgyvendinti. Ugdymo įstaigos rugsėjo mėnesį kreipsis į Kelmės

rajono savivaldybės tarybą, prašydamos nustatyti didžiausią leistiną etatų skaičių įstaigoje, kartu

prašant papildomų etatų (jei jų reikia).

Kelmės rajono savivaldybėje gyvenantys tėvai gali kreiptis į Kelmės rajono

savivaldybės administracijos švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėją Justiną Zaleckienę el.

paštu justina.zaleckiene@kelme.lt arba telefonu +37066076336. Žinoma galima atsiųsti ir popierinį

laišką. Visada tėvams pageidaujant išlaikome anonimiškumą ir užtikriname asmens duomenų

apsaugą.

Kelmės rajono savivaldybė norėtų bendradarbiauti su iniciatyvine grupe rengiant

rekomendacijas poilsio alternatyvų ir erdvių pritaikymo klausimais. Jei būtų poreikis, iniciatyvinę

grupę kviečiame aplankyti mūsų ugdymo įstaigas ir išreikšti savo pastebėjimus.

________________________________________________________________________________________________________
Biudžetinė įstaiga Tel. (8 427) 69 052 Duomenys kaupiami ir saugomi
Vytauto Didžiojo g. 58, 86143 Kelmė El.p. info@kelme.lt Juridinių asmenų registre

Kodas 188768730

mailto:justina.zaleckiene@kelme.lt
mailto:info@kelme.lt


Su Kelmės rajono savivaldybės ugdymo įstaigų vadovais aptarėme, kad mokytojai,

dirbantys grupėse, informuos tėvus apie galimas poilsio formas ir kiek įmanoma atsižvelgs į

individualius šeimos poreikius. Taip pat ugdymo įstaigos turi galimybę informaciją talpinti savo

internetinėse svetainėse ir socialiniuose tinkluose. Jei matysime, kad yra poreikis, informacija

pasidalinsime ir savivaldybės internetinėje svetainėje.

Administracijos direktorė Danutė Laivienė

Justina Zaleckienė, tel. (8 427) 69 072, el. p. justina.zaleckiene@kelme.lt


